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	Листа за проверка на потребни документи
за издавање на дозволи за меѓуопштински

лински превоз
	МТЦ-03-ЗП-08
Верзија: 1

Дата: 01 / 2012
Страна: 1 од 1



Назив на Превозник: _____________________________________________________


Датум бр на предмет: _________________________________

	
	ДОКУМЕНТ
	ИМА
	НЕМА
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	
	
	
	

	1. 
	Доказ за извршена уплата на административна такса 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	2. 
	Решение за одобрен возен ред.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	3. 
	Соодветен број на примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	4. 
	Проверил: потпис________________________________________                           
Датум на извршена проверка:


	5. 
	Писмено известување за докомплетира-ње

 на барањето за издавање на лиценца                    

 МТЦ -03-ЗП-01

Датум :____________________     _________________

бр. на допис: __________​​​​__________   _______________

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 


	

	6. 
	Доставени дополнителни документи

Датум :

бр. на допис _______________

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	7. 
	Одбивање на барањето со решение во случај кога странката нема да постапи согласно писменото известување 

МТЦ -03-ЗП-02

Датум :_________________
бр. на решение: 
________________
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
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